

原始的核閱財務報告乃採用國際財務報導準則並以新台幣列示。當台幣版和美金版之間有所出入，應以新台幣版為準。請悉知。

經核閱合併綜合損益表

	美金仟元				新台幣仟元			
	與前期比較		與去年同期比較		與前期比較		與去年同期比較	
	第一季	第四季	第一季	第一季	第一季	第四季	第一季	第一季
	2016	2015	2016	2015	2016	2015	2016	2015
營業收入	70,631	67,650	70,631	48,155	2,340,738	2,206,742	2,340,738	1,517,857
營業成本	41,576	40,584	41,576	28,734	1,377,840	1,323,840	1,377,840	905,703
營業毛利	29,055	27,066	29,055	19,421	962,898	882,902	962,898	612,154
研究發展費用	10,838	10,703	10,838	6,127	359,186	349,110	359,186	193,125
推銷費用	4,202	4,099	4,202	2,329	139,240	133,706	139,240	73,420
管理及總務費用	2,248	2,107	2,248	1,933	74,513	68,740	74,513	60,930
營業費用合計	17,288	16,909	17,288	10,389	572,939	551,556	572,939	327,475
營業淨利	11,767	10,157	11,767	9,032	389,959	331,345	389,959	284,679
營業外收入及支出	(2)	64	(2)	28	(69)	2,100	(69)	889
稅前淨利	11,765	10,221	11,765	9,060	389,890	333,446	389,890	285,568
所得稅費用	976	1,102	976	962	32,346	35,980	32,346	30,314
合併淨損益	10,789	9,119	10,789	8,098	357,544	297,466	357,544	255,254
基本每股盈餘(元)	\$0.14	\$0.12	\$0.14	\$0.11	\$4.77	\$3.95	\$4.77	\$3.42
基本加權平均股數(仟股)	74,921	75,355	74,921	74,707	74,921	75,355	74,921	74,707
稀釋每股盈餘(元)	\$0.14	\$0.12	\$0.14	\$0.11	\$4.68	\$3.89	\$4.68	\$3.36
稀釋加權平均股數(仟股)	76,335	76,511	76,335	76,058	76,335	76,511	76,335	76,058

經核閱合併資產負債表

西元2016及2015年3月31日

	美金仟元		新台幣仟元	
	3月31日	3月31日	3月31日	3月31日
	2016	2015	2016	2015
流動資產				
現金及約當現金	94,535	155,935	3,043,098	4,880,758
備供出售金融資產－流動	-	1,086	-	33,985
應收帳款淨額	41,693	33,328	1,342,092	1,043,155
存貨	26,128	15,856	841,062	496,308
其他流動資產	11,161	8,597	359,270	269,081
流動資產合計	173,517	214,802	5,585,522	6,723,287
非流動資產				
不動產、廠房及設備	4,732	4,657	152,332	145,780
無形資產	89,972	183	2,896,207	5,735
遞延所得稅資產	1,185	141	38,129	4,407
其他非流動資產	1,024	1,351	32,949	42,301
非流動資產合計	96,913	6,332	3,119,617	198,223
資產總額	270,430	221,134	8,705,139	6,921,510

流動負債

應付帳款	31,847	19,926	1,025,154	623,697
其他應付款	10,723	9,384	345,166	293,729
當期所得稅負債	13,242	9,899	426,248	309,839
其他流動負債	5,987	4,126	192,733	129,126
流動負債合計	61,799	43,335	1,989,301	1,356,391
權益				
普通股股本	25,070	24,891	760,750	755,192
資本公積	60,309	55,538	1,813,697	1,663,421
保留盈餘	131,497	104,983	4,021,274	3,153,181
其他權益	(6,760)	(5,152)	168,522	70,822
庫藏股票	(1,485)	(2,461)	(48,405)	(77,497)
權益總額	208,631	177,799	6,715,838	5,565,119
負債及權益總額	270,430	221,134	8,705,139	6,921,510

經核閱合併現金流量表

西元2016及2015年1月1日至3月31日

	美金仟元		新台幣仟元	
	3月31日	3月31日	3月31日	3月31日
	2016	2015	2016	2015
營業活動之現金流量				
合併稅前淨利	11,765	9,060	389,890	285,568
折舊和攤銷費用	1,967	417	65,194	13,135
處分設備損失	-	45	-	1,410
員工認股權酬勞成本	895	771	29,654	24,309
利息收入	(10)	(15)	(318)	(464)
不影響現金流量之收益費損項目合計	2,852	1,218	94,530	38,390
應收帳款	(3,530)	947	(113,645)	29,656
存貨	(7,433)	(2,214)	(239,250)	(69,290)
其他流動資產	(3,151)	(2,600)	(101,598)	(81,404)
其他非流動資產	146	146	4,691	4,561
與營業活動相關之資產之淨變動合計	(13,968)	(3,721)	(449,802)	(116,477)
應付帳款	10,468	9,133	336,955	285,851
其他應付款	(1,378)	(1,745)	(44,358)	(54,604)
其他流動負債	(2,230)	386	(71,795)	12,071
與營業活動相關之負債之淨變動合計	6,860	7,774	220,802	243,318
營運產生之現金流入	7,509	14,331	255,420	450,799
收取之利息	9	13	301	406
所得稅支付數	(208)	(147)	(6,886)	(4,649)
營業活動之淨現金流入	7,310	14,197	248,835	446,556
投資活動之現金流量				
購置設備價款	(454)	(1,220)	(15,062)	(38,468)
購置無形資產價款	(299)	(12)	(9,909)	(362)
存出保證金(增加)減少數	(66)	5	(2,123)	163
投資活動之淨現金流出	(819)	(1,227)	(27,094)	(38,667)
籌資活動之現金流量				
員工行使認股權	58	66	1,912	2,078
購買庫藏股	-	(2,461)	-	(77,497)
因股份基礎給付失效收回之現金股利	5	-	152	-
籌資活動之淨現金流入(流出)	63	(2,395)	2,064	(75,419)
匯率變動對現金之影響	20	7	(68,458)	(52,146)
本期現金及約當現金增加數	6,574	10,582	155,347	280,324
期初現金及約當現金餘額	87,961	145,353	2,887,751	4,600,434
期末現金及約當現金餘額	94,535	155,935	3,043,098	4,880,758